
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Nedakonice

Nedakonice 33, 687 38 Nedakonice
tel.č.: 572 593 815 | e-mail: podatelna@obecnedakonice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1 Rady obce Nedakonice

konaná dne 8. 11. 2022 v kanceláři starosty obce, Nedakonice č.p. 33 od 20:00 hod.

1-1/RO/2022 Rada obce Nedakonice schvaluje program 1. schůze rady obce.

1-2/RO/2022 Rada  obce  Nedakonice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  rozpočtové  opatření
č. 5/2022 dle důvodové zprávy. Rozpočtovým opatřením dochází ke zvýšení příjmů rozpočtu
obce na rok 2022 o 1 459 700,- Kč a výdajů rozpočtu obce pro rok 2022 celkem o 1 142 500,-
 Kč.  Provedeným  rozpočtovým  opatření  se  snižuje  schodek  rozpočtu  o  317  200
na 17 332 300,- Kč.

1-3/RO/2022 Rada obce Nedakonice schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 20 000,- Kč účelově
určené na uspořádání vánoční besedy pro seniory pro Klub 3. Věku občanské sdružení,
sídlem: Nedakonice 33, IČO: 07672675, zapsaná u KS Brno L 25545 a pověřuje starostu
obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

1-4/RO/2022 Rada  obce  Nedakonice  schvaluje  nabídku  a  položkový  rozpočet  stavby  "Rekonstrukce
MK  Nedakonice"  a  pověřuje  starostu  obce  Libora  Marečka  vystavením  objednávky
na výstavbu "Rekonstrukce MK Nedakonice" společností SYTYS.cz s.r.o., sídlem: Dělnická
414, 696 85 Bzenec, IČ: 04342381, zapsané v OR vedeném KS v Praze, oddíl C, vložka
246201 v ceně 149 235,19 Kč bez DPH

1-5/RO/2022 Rada obce Nedakonice doporučuje zastupitelstvu obce schválit návrh Smlouvy o smlouvě
budoucí  č.  OT-001030077684/006-MOEL  o  zřízení  věcného  břemene  pro  stavbu:
„Nedakonice, sm. Boršice, Cetkovský, kNN“ spočívajícího v právu zřízení, provozování,
opravování  a  udržování  zařízení  distribuční  soustavy –  „668/7 -  kabelové vedení NN,
kabelová  skříň“  na  pozemku  p.č.  668/7  v  k.ú.  Nedakonice,  včetně  práva  provádět
na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení
její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou EG.D, a.s., sídlem: Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 28085400; za jednorázovou náhradu 3800 Kč + aktuální sazba
DPH jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem.

1-6a/RO/2022 Rada  obce  Nedakonice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  výjimku  z  postupu  dle
směrnice  Obce Nedakonice  č.  1/2016,  Pravidla  pro  zadávání  veřejných zakázek malého
rozsahu  a  pro  jmenování  a  činnost  komisí  při  zadávání  veřejných  zakázek  při  výběru
zhotovitele stavby "Nedakonice – prodloužení kanalizace a vodovodu ul. Husitská.

1-6b/RO/2022 Rada obce Nedakonice doporučuje zastupitelstvu obce schválit  uzavření  Smlouvy o dílo
č. SML_D_2022-06 mezi Obcí Nedakonice, IČ: 00291153, sídlem: Nedakonice 33, 687 38
Nedakonice a Liborem Hromadou, sídlem: Luční čtvrť 1867, 686 03 Staré Město 3, IČO:
62805533. Cena díla je stanovena na částku 851 401,77 bez DPH + platná sazba DPH.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Nedakonice bere na vědomí informaci o průběhu soudního sporu a ukládá starostovi kontaktovat
Mgr. Zdeňka Macha pro přípravu na odročené jednání na 8.12.2012.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada obce Nedakonice ukládá Aleši Durníkovi dořešit odkup a přepis pozemků od Běhávků a paní Peprnové.

Rada obce Nedakonice bere na vědomí a ukládá starostovi Liborovi Marečkovi, aby řídil a kontroloval práce
na ZVA ČOV.

Rada obce Nedakonice bere na vědomí zprávu o stavu volných obecních bytů.

Ing. Libor Mareček
starosta  obce


